

IJ Invest ApS
Sundgade 62, 6320 Egersund

CVR-nr. 27 54 42 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022

Inge Nørgaard Vedelgart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | IJ Invest ApS Sundgade 62 6320 Egersund |
| | CVR-nr.: 27 54 42 31 |
| | Stiftet: 17. januar 2004 |
| | Hjemsted: Sønderborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Inge Nørgaard Vedelgart Jørgen Vedelgart |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitaleje ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.002 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -22.209 | -14.733 |
| Andre finansielle indtægter | 19 | 1.243.083 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.927.158</u> | <u>-28</u> |
| Resultat før skat | -1.949.348 | 1.228.322 |
| Skat af årets resultat | <u>-52.823</u> | <u>52.823</u> |
| Årets resultat | <u>-2.002.171</u> | <u>1.281.145</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.168.145 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-2.116.571</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-2.002.171</u> | <u>1.281.145</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 52.823 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 38.000 | 38.000 |
| Andre tilgodehavender | 18 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>38.018</u> | <u>90.823</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.472.071 | 9.486.658 |
| Værdipapirer i alt | <u>7.472.071</u> | <u>9.486.658</u> |
| Likvide beholdninger | 11.791 | 55.571 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.521.880</u> | <u>9.633.052</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.521.880</u> | <u>9.633.052</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 7.268.480 | 9.385.051 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.507.880</u> | <u>9.623.051</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 4.000 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.000</u> | <u>10.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.000</u> | <u>10.001</u> |
| Passiver i alt | <u>7.521.880</u> | <u>9.633.052</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 8.216.906 | 500.000 | 8.841.906 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.168.145</u> | <u>113.000</u> | <u>1.281.145</u> |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 9.385.051 | 113.000 | 9.623.051 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.116.571</u> | <u>114.400</u> | <u>-2.002.171</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>7.268.480</u> | <u>114.400</u> | <u>7.507.880</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|---|--|
| Dagsværdi 30. juni | 7.472.071 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-1.588.129</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 482 t.kr. vedr. fremført underskud.